
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów na rok 2024 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40; zm. z 2023 r.: poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. z 2023 r.: poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872)    zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2024 r. na podstawie 
Zarządzenia Nr 33/2024 Burmistrza Rzgowa z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Rzgów na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2024 r. na podstawie Zarządzenia Nr 33/2024 Burmistrza Rzgowa z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2024 r., na podstawie wniosku kierownika jednostki zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01254689-2DBC-4E74-A229-865341847672. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2024 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 2 152,00 46 541,00 48 693,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 46 541,00 46 541,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 46 541,00 46 541,00 

    0,00 46 541,00 46 541,00 
758   Różne rozliczenia 11 462 803,00 60 176,00 11 522 979,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 2 257,00 60 176,00 62 433,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 257,00 60 176,00 62 433,00 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 2 257,00 60 176,00 62 433,00 
Razem: 64 416 825,00 106 717,00 64 523 542,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01254689-2DBC-4E74-A229-865341847672. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2024 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2024 r. 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
750   Administracja publiczna 13 964 272,27 6 376,00 13 970 648,27 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 299 877,50 6 376,00 12 306 253,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 151 899,54 6 000,00 1 157 899,54 
   Referat Zamówień Publicznych  21 399,54 6 000,00 27 399,54 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 314,28 314,28 

   Fundusz Pomocy- wypłata świadczeń pieniężnych. St. ds. obsługi 
Rady Miejskiej 0,00 314,28 314,28 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 61,72 61,72 

   Fundusz Pomocy- wypłata świadczeń pieniężnych. St. ds. obsługi 
Rady Miejskiej 0,00 61,72 61,72 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 152,00 46 541,00 48 693,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 46 541,00 46 541,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 33 000,00 33 000,00 
   Referat Ogólny 0,00 33 000,00 33 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 326,00 8 326,00 
   Referat Ogólny 0,00 8 326,00 8 326,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 215,00 5 215,00 
   Referat Ogólny 0,00 5 215,00 5 215,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 835 194,09 4 300,00 1 839 494,09 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 532 683,09 4 300,00 1 536 983,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 108 800,00 4 300,00 113 100,00 
   Referat Ogólny 0,00 4 300,00 4 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01254689-2DBC-4E74-A229-865341847672. Podpisany Strona 1



758   Różne rozliczenia 3 116 555,00 -10 900,00 3 105 655,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 584 185,00 -10 900,00 573 285,00 
  4810 Rezerwy 584 185,00 -10 900,00 573 285,00 
   Rezerwa ogólna 344 185,00 -10 900,00 333 285,00 

852   Pomoc społeczna 133 777,00 59 800,00 193 577,00 
 85295  Pozostała działalność 130 000,00 59 800,00 189 800,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 59 800,00 59 800,00 

   Fundusz Pomocy- wypłata świadczeń pieniężnych. St. ds. obsługi 
Rady Miejskiej 0,00 59 800,00 59 800,00 

855   Rodzina 4 438,00 600,00 5 038,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 350,00 600,00 3 950,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2 900,00 600,00 3 500,00 

   Referat Budżetu i Finansów 2 900,00 600,00 3 500,00 
Razem: 78 322 135,00 106 717,00 78 428 852,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01254689-2DBC-4E74-A229-865341847672. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 34/2024 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 839 494,09 0,00 1 839 494,09 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 536 983,09 0,00 1 536 983,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 113 100,00 0,00 113 100,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 19 800,00 5 800,00 25 600,00 
   RRiWS- ochrona p.pożarowa 89 000,00 -5 800,00 83 200,00 

Razem: 78 428 852,00 0,00 78 428 852,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01254689-2DBC-4E74-A229-865341847672. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2024 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2024 r.


